
 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 
Ambito Territoriale di Campobasso – Ufficio III 

 

Al Rettore del Convitto Nazionale “M. Pagano” – CAMPOBASSO 

Al Dirigente Scolastico dell’ Istituto Tecnico Agrario – LARINO  

Alle Organizzazioni Sindacali – LORO SEDI  

Al Sito Web  

 

IL DIRIGENTE 

VISTO l’art. 20 del D. P.R. 81 del 81 del 20 marzo 2009;  

VISTO l’art. 19, c. 7 Decreto legge n.98 del 6.07.2011;  

VISTA la nota MI - DGPER n. prot. 13520 del 29.04.2021 “Dotazioni organiche 

personale docente anno scolastico 2021/2022”; 

CONSIDERATO  che nella citata nota, per l’a.s. 2021/2022 le dotazioni organiche del personale 

educativo, definite nel rispetto dei parametri previsti dal D.P.R. n. 81/09, 

“non possono superare la consistenza delle relative dotazioni organiche dello 

stesso personale determinate nell’anno scolastico 2011/2012”, in base all’art. 

19, c.7, del d.l. 6.07.2011, n. 98, convertito, con modificazioni, dalla l.n. 

111/2011; 

TENUTO conto delle esigenze rappresentate da tutti gli uffici territoriali, e non potendo 

superare il limite massimo di consistenza nazionale dell’organico di diritto 

del personale educativo, pari a 2.298 posti (art. 19, comma 7, del D.L. 98/11), 

per l’a.s. 2021/22 sono stati autorizzati 45 posti; 

VISTI   i dati trasmessi dalle istituzioni educative della provincia;  

CONSIDERATO  che il contingente regionale del personale educativo assegnato per l’a.s. 

2021/2022 è di n. 45 unità; 

 

 



DECRETA 

 l’organico di diritto del personale educativo, per l’a.s. 2021/2022, è così determinato:  

 

ISTITUZIONE EDUCATIVA POSTI ASSEGNATI 

Convitto “M. Pagano” Campobasso 39 

Convitto annesso ITA Larino 6 

TOTALE 45 

 

 

 

                                                                                  IL DIRIGENTE 

                                                                                  Marialuisa FORTE 


		2021-05-25T07:46:15+0000
	FORTE MARIALUISA


		2021-05-25T09:51:55+0200
	Campobasso
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPCB.REGISTRO UFFICIALE.U.0003101.25-05-2021




